
   

 

 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 758  DEL 22/07/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19SER069 ADESIONE ALLA CONVENZIONE CUC “CONVENZIONE PER LA 
FORNITURA DI SISTEMI DISTRIBUITI DI STAMPA MULTIFUNZIONE E 
STAMPANTI DA TAVOLO IN LOCAZIONE PER 48 MESI PER GLI ENTI LOCALI 
E SANITA’ DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA” LOTTO 2. 
CIG 7984735BC2 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 758 del 22/07/2019 Pag. 2 di 3  

Vista la nota agli atti con la quale il Referente del Servizio Informativo aziendale chiede la 
fornitura di una stampante multifunzione - formato A4, bianco/nero – marca HP modello 
E52545, di cui alla  Convenzione stipulata dalla C.U.C. - FVG con la ditta IS Copy Srl di Trieste 
per l'affidamento della fornitura di sistemi distribuiti di stampa multifunzione e stampanti da 
tavolo in locazione per 48 mesi a favore degli Enti locali e delle Aziende Sanitarie della 
Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, da destinare alla SORES; 
 
Atteso che la L.R. 26/2014 istituisce la C.U.C. – FVG quale soggetto aggregatore che opera 
aggiudicando appalti pubblici o stipulando accordi quadro/convenzioni per l'acquisizione di 
beni e di servizi a favore degli Enti locali e sanitari della regione autonoma Friuli Venezia 
Giulia; 
 
Richiamata la nota della Direzione Centrale autonomie locali, sicurezza e politiche per 
l’immigrazione prot. 6270 del 17/04/2019 nella quale viene definito che a far data dal 
15/04/19 gli Enti locali e gli Enti del Servizio Sanitario regionale devono procedere alla 
locazione di sistemi distribuiti di stampa multifunzione mediante l’utilizzo della Convenzione 
messa a disposizione dalla C.U.C. - FVG; 
 
Viste le condizioni economiche della Convenzione di cui sopra di seguito dettagliate: 
 

Riga Descrizione fornitura Quantità 
ordinata 

Importo unitario 
in Euro 

Importo 
complessivo 48 
mesi 

3 
Canone mensile per MULTIFUNZIONE - 
Formato A4 – Bianco/Nero HP Managed HP 
LaserJet E52545DN 

1 € 24,00 € 1.152,00 

Riga Descrizione fornitura Importo 
unitario 

q.tà stimata copie 
48 mesi 

Importo totale 
stimato 48 mesi 

3 Costo di una singola impressione 
BIANCO/NERO (indifferentemente A4  o A3) 

 
€ 0,0045 

 
n. 100000 

 
€ 450,00 

 
Rilevato che sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’esistenza di rischi 
interferenziali nell’esecuzione del servizio di installazione, manutenzione e ritiro delle 
apparecchiature a fine contratto e che non sono stati riscontrati i suddetti rischi, e che 
pertanto non è necessario procedere alla redazione del DUVRI; 
 
Ritenuto di aderire alla sopra citata Convenzione mediante emissione di ordinativo alla ditta IS 
Copy Srl di Trieste;  
 
Visto il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Individuato il responsabile del procedimento nella persona del dott. Michele Bregant 
 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate: 

 



 

 
 

              Atto n. 758 del 22/07/2019 Pag. 3 di 3  

1. di aderire alla Convenzione C.U.C. - FVG “Convenzione per la fornitura di sistemi 
distribuiti di stampa multifunzione e stampanti da tavolo in locazione per 48 mesi per gli 
Enti locali e Sanità della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia” lotto 2 aggiudicato alla 
ditta IS Copy Srl di Trieste; 
 

2. di stipulare il contratto di noleggio con la ditta IS Copy Srl di noleggio di n. 1 stampante 
a colori ad uso della SORES multifunzione - Formato A4 per un periodo di 48 mesi per un 
importo complessivo di € 1.062,00 IVA esclusa, come di seguito dettagliato: 

 

Riga Descrizione fornitura Quantità 
ordinata 

Importo unitario 
in Euro 

Importo 
complessivo 48 
mesi 

3 
Canone mensile per MULTIFUNZIONE - 
Formato A4 – Bianco/Nero HP Managed HP 
LaserJet E52545DN 

1 € 24,00 € 1.152,00 

Riga Descrizione fornitura Importo 
unitario 

q.tà stimata copie 
48 mesi 

Importo totale 
stimato 48 mesi 

3 Costo di una singola impressione 
BIANCO/NERO (indifferentemente A4  o A3) 

 
€ 0,0045 

 
n. 100000 

 
€ 450,00 

 
 

3. di dare atto che l’importo ammontante a complessivi € 1.954,44 IVA inclusa trova 
copertura nei bilanci dell’anno 2019 e nei bilanci degli anni successivi, per la durata 
contrattuale di 48 mesi; 

4. di dare atto che non sussistono costi per rischio da interferenza, ragione per cui non 
risulta necessaria la redazione del DUVRI; 

5. di individuare quale responsabile unico il dott. Michele Bregant; 
 

6. di provvedere al pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e 
vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 758 del 22/07/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 22/07/2019 14:55:11
IMPRONTA: 0A29FB57BE4020343F24D09AFB78DCFCB18503CBA5FB0E0F2F736D11C74B4394
          B18503CBA5FB0E0F2F736D11C74B4394FB6D8878CA93B034A37A450D5948DF83
          FB6D8878CA93B034A37A450D5948DF83487941668D57AF3FC7CAAFF8E29577F3
          487941668D57AF3FC7CAAFF8E29577F3FCC08788D692A53B7CFDCFB23727AF94


